URBANOS INFORMAIS CONSOLIDADOS AO ORDENAMENTO TERRITORIAL URBANO NA CIDADE DE JUAZEIRO-BA. 

RAZÃO DA ESCOLHA: VALOR COMPATÍVEL COM O PRATICADO NO SEGMENTO DE MERCADO, PROPOSTO AQUÉM DO 
LIMITE ESTABELECIDO NAS AVALIAÇÕES REALIZADAS POR ESPECIALISTAS DA ÁREA. 

EMPENHO: R$ 28.122,60 (VINTE E OITO MIL E CENTO E VINTE DOIS REAIS E SESSSENTA CENTAVOS). 
CREDOR:  JOSE CARLOS MATOS JUNIOR LTDA. 
ENDEREÇO: AV. BARÃO DE CONTENDAS R-09, N° 1311, 1° PAV BLOCO 02 APT, JATOBÁ, PETROLINA-PE, CEP. 56.332-
385. 
CNPJ: 32.023.440/0001-50 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  
CONFORME PARECER JURÍDICO – PROCURADORIA

[...]

MEMORIAL DESCRITIVO, COM EXECUÇÃO POR REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL. 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE JUAZEIRO, NESTE ATO REPRESENTADO PELO SEU SECRETÁRIO DE 

OBRAS E DESENVOLVIMENTO URBANO, O SR. ACAUÃ GANDHI BENEVIDES SANTIAGO. CONTRATADO: 
JOSE CARLOS MATOS JUNIOR LTDA. VALOR GLOBAL: R$28.122,60 (VINTE E OITO MIL E CENTO E VINTE 

DOIS REAIS E SESSSENTA CENTAVOS). O PRAZO DE VIGÊNCIA: O PRAZO DE VIGÊNCIA SERÁ POR 3 (TRÊS) 

MESES, A PARTIR DA DATA DA PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JUAZEIRO-BA. 

EXTRATO DE CONTRATO DL Nº 638/2023 

CONTRATO DL Nº 638/2023 – SEDUR - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 365/2023.